742 - Weinfelden - Sulgen - Gossau SG - St. Gallen

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Glltig ab

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

04:

23.11.2021 12:16, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

Seite 1/6

12.12.2021

WF =

BGL ™
WFKV =

IX:E) SBB CFF FFS

N

e

&

S !
FIE S S
i ;
P — ¥
S T

I T =R

Anderungen vorbehalten



742 - Weinfelden - Sulgen - Gossau SG - St. Gallen

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:

00

05:

10

05:

20

05:

30

05:

40

05:

50

06:

00

06:

10

06:

20

06:

30

06:

40

06:

50

07:

00

07:

10

07:

20

07:

30

07:

40

07:

50

NR-NN

23.11.2021 12:16, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

12.12.2021

wWET |
WFKV ~

BGL ™

KRA ™

HPT =

K73 SBB CFF FFS

SGW G T
sceB ™

g

k

.'116 15*':.

S

L9 o F i —% .
¥ . : F e —F
I P i T 1 P
1 1 I 1 s> i T e
F2y g —1 ;?““-~€L\\\js“““'ﬂilll
F C ] ]

110018 1%

o0 w1 ¥
-

12005 .. ¥
.&.

1120

17

[

11523 15

1
-
(Y
(=
(=
(oo}
é k‘
*
e =
. -

L.

11520 i

11527 15

524 L2

507 15

90 15*

125 17+

124 1

07 17

21
703

201

112
1

Anderungen vorbehalten



742 - Weinfelden - Sulgen - Gossau SG - St. Gallen

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

23.11.2021 12:16, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 3/6

12.12.2021

WE ™

I BGL ™ I
WFKV ™

K73 SBB CFF FFS

| SEWAS R
SGBR ™ SGGB ™

—— T I
21202 17 ¥

511728 7%
F— 31003, .. T

SIG T
p10 17 —F

A

)

3260 =

\

@))

AL

—

Ty HER -
S NN\ S

N
o

Al

114 F

3]
N
(=S
e NENT
L)
':?'ll.

B

I

V

SN
[N
N
r

P

t

12034
99 17
<

6744 44

12030 12

=

11

1203z

15

— ]

S

2
o1
(%)
S
=
' PR | A N/ iy
1
1

'..’\';.'

P A Ve TR PR T T
\e
= S
= D o)
[=
—~ |}
*
\ 5

s =
s &
‘:: \
[
=
1B S IO § W 00N 00| N K b

!!:

3259 17

w
N
2]
A

[EEN

(S
©
[ee]
[oEN

(N
-
' 3
N ~N
[
() <

- 8

5

9

\/

1

B LT

NIz A0
AR AN S

lodl 1/

\,
AV I VPO

\

ARG

8 669

!

,A
|

y

HH e
[
~

[

>

W

BT

12034 15

1739 1711736 17

1) usdreo 2

12036 U

17

12037 17 ;

.3 I
. jzzz.&"'ﬁ.

\

w
o2
H@
o =
=

i

©
O

18 17

SV NSRS ANV A0

A

AL

Lol

BI6_ L1

: 14
Q5T

<_87889r Py

AT TAN A

M

A1 I VY 4

NG

Aol bolhe

N
o
[y

i
2
E
=
!
i
T
i
E;
33
%

[=
o
N

YA
L

Anderungen vorbehalten



742 - Weinfelden - Sulgen - Gossau SG - St. Gallen IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

weE= | BGL ™ KRA ™ SIT HPT = GSSO T SGWI T | SGW 'SG T

12:00 5727 LT 42 >

17 2028 F7
143 17+ I

720 17 C1P%

3265 17 1212¢0
654 142 AT

P 12 L
: 91F 17+

12:10

12:20

114

12:30 114

it i T 11145

1 T 17

i \ 145 15,
F 326

713 17 522

12:40

12:50 1 T + 1
I / 17+ 144 202

17 17 112

13:00 A4 A2 T 1 1 24 11

I I~ 147 174

115

13:10

1213440

26

13:20 + T Feres 146 L £

114

i : Pof ou 61 T 4T
=5 3 4 g 4 +

T 1 i . I
T i T T 49 17+ i

13:30

/

13:40

L

13:50

.

108 1
P2 202} §

I * -
1155; 15 P —¢% ¥ 11148 AT T
i ¥ T 19 17 112

158 2 i I i PR

14:00

14:10 I I T T
; it F 72 ¥ G
; ¥ 5532$<51 12136FL
14:20 E ] T T & F50 1
/ ml

:i93 17*
T 114
114

It
\

14:30

: I ofluss g, §

14:40 T “ x x
2 1 T 327 T
: 3 $< 5224 $°%
14:50 F T T F F152 1 ':_'C'
1 — B 202 17

I C * F
11555 15 —1 s M—% 11
I T I P2 17 11294

11552 =2 I 1 I 1528 11 o T
\_ t E: 876F 2 R
¥ \ 376 2 - 20

I + + 67 E *

3271 17 121383

15:00

HHt ]'l\' :\'%.
N

15:10

15:20 T T 154 1 S

114

15:30
g2 17*

I 1115
3

157 17

il

15:40

i i + 320 +

i i + 719 17 523¢
s 2§01 P aT—

I T 15856 15+ 56 17"

i i 11559 1% =1 1l

T < T it 23 17 132

16:00

23.11.2021 12:16, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



742 - Weinfelden - Sulgen - Gossau SG - St. Gallen IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab 12.12.2021
WE = SGWI T | SGW 'SG T
GSs T | SGBR ™ SGGB ™
. - | |

16:00 — O :

z 17+ 2028 §7
16:10 — b

z 77 L

- 3273 17 121%
16:20 — 158 Y 3

= 1158 AT s t

: o Y
16:30 —= T 530 15

= 161 174 ]
16:40 — 3

- 32

= 721 17 2L P
16:50 —= . 160_L

E F 11160 1° 5488

= i 5L 7 112
17:00 = = 32 21

z 3 17+ 2038 37
17:10 E T 3 Z

= 3275 17 1218 §
17:20 = [ 162 1

- I *

z F que2 3
17:30 — C 5 *

é t 9 2.

= 165 1+ x
17:40 — 3 T

z 327 s

= 723 17 5234 $°1

= 29 =t
17:50 = - 15 Foad ._<.

= F 7 203t 7%

E L 1 Lf:

= F 67 128610
18:00 — : E iz 2]

z - A 569" LL t?.‘:ﬁ:

= 3 17+ 5 17F

E E 167 17*
18:10 — T

z T 713 3
18:20 —E . §i166 1

- T 11166 3 3
18:30 = T Fs534 15 7

: 9 i

: f o
18:40 — T T

= T 328 <
18:50 = r . H168 1 203

: F que8 L—F

: i  —— 12
19:00 = 136 AL

= 17+ 3 203% §7

= FL71 174, 560
19:10 — + I

= T 13 ] =

. _: ¥ i o i ]

19:20 = ¥ R o 1

- 70t —%

= T $531 15 114
19:30 — T T 1

- I (= 17* 98

: s%.ﬁg

- I 11

= ¥ T 178 a7 282 17
19:40 — -z I

: 5544, >

: ] 15 3

= S 727 17 Z
19:50 = 2 172 L

= Pl 20

= I 31 17 112
2000 — -

23.11.2021 12:16, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



742 - Weinfelden - Sulgen - Gossau SG - St. Gallen IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update

Giiltig ab 12.12.2021

seGwl - | SGW SG T
SGBR ™ SGGB T
|
538 LT
*
17* 582 120 7

wre | BGL |

20:00

20:10 ~a6 A1 2

3281 17 172*1 T
174 1

20:20 174 %

99 55%
! X_$199 170475
20:30 11475°F

177 17+

20:40

N
"\
»

N
©
=
~
o

R

Py

20:50

P

e AL AN N

<

\

21:00

21:10

21:20

s

21:30 N
I liig

21:40 38

.%E

22:40

2 A : S :
§ I ¥ ¥ I fausod—%
22:00 -+ t rox = t + £ f
I P A i i I i i
%\% i P ot —1 : i A =
I N T I 7 /Z I I I I I I
22:10 ¥ T T F :W: ¥ T ey ¥ ¥ ¥ T
P >% Pood 1 i : : . .
22:20 T ¥ = i I~ 1 E3 ¥ /E <
— 1787 17411700 17 § i \/ =
22:30 ?%%fﬂ<-::- 3 T -.- -:/:-\-.: E3 E3 E3 E3

22:50

23:00

AN
2y
\

7

23:10

St st RS s

23:20

AN

23:30

X
ap e
17
<<
1+

A

23:40

WA

23:50

r.-
~
t

LT AN

00:00+

23.11.2021 12:16, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



